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Prof. asoc. dr. Alush Musaj Dt (3. 03.

Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé& 2.3.2017, mori:
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VENDIM
Pér plotésimin e anétaréve té Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa té Senatit t&
Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”.

Komisioni ka kété pérbérje:
Blerim Baruti, anétar FTU,
Nushe Lajqi, anétar FTU,
Nazmi Hasi, anétar FGJ,
Muzafer Shala, anétar FIMK
Kushtrim Palushi, anétar FJ.
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Komisioni &hté i obliguar t& shqyrtojé ankesat dhe parashtresat qé i drejtohen Senatit t&¢ UMIB-

it.
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Kryetari i komisionit zgjidhet nga radhét e anétaréve dhe éshté i obliguar qé té thérrasé
mbledhjet e komisionit, si dhe t& japin propozime konkrete pér mbledhjet e Senatit.

Vendimi t’i dérgohet:

l. Arkivit t&¢ UMIB-it,

2. Anétaréve té Komisionit,
3. Shérbimit financiar,

4. Zyrtarit Ligjor.
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